percipiant, et apud districtum Judicem premia B

zlernz pacis inveniant. Amen.
Ego Innocentius Catholice Ecclesiee episcopus
SS.

Ego Chrysogonus diac. card. S. Mariz in Por-
tica SS.

Datum Pisis per manum Aimerici, S. Rom. Eccle-
siz diaconi card. et cancellarii, vi Idus Junii, In-
carnationis Dominicw: anno 1133, indictione xui,
poatificatus vero domini Innocentii papze 1l
000 vI.

CLXXXIY.
Privilegium pro abbatia Malliacensi.
(Anno 1135, Jun. 9.)
|Arcere, Histoire de la Rochelle, t. 11, preuves,
p. 669.]

IxNocENTIUS episcopus, servus servorum Dei,
dilecto filio TEBALDO, abbati monasterii Sancti Petri
Malliacensis ejusque successoribus regulariter sub-
stituendis in perpetuum.

Cum omnibus ecclesiis et personis ecclesiasticis
debitores ex apostolice sedis auctoritate ac bene-
volentia, illis tamen attentius providere nos conve-
nit, et easa pravorum hominum incursibus defen-
sando, arctiori debemus charitate diligere quas
beato Petro et sanctz Ecclesiz Romana non est
dubium specialius adherere. Quapropter, dilecte
in Domino fili Tebaide abbas, postulationibus tuis
clementer anouimus, ac 1ibi tuisque successoribus
regulariter promovendis, Malliacense monasterium,

cui nuctore Deo prazesse dignosceris, preaesentis D

scripti pagina communimusatque firmamus. Sancto-
rum itaque praedecessorum nostrorum beate me-
morie Sergii, Alexandri, Urbani, Paschalis, Calixti
et Gelasii Romanorum pontificura privilegiorum
tenorem sequentes, per presentem privilegii nostri
scriptionem apostolica auctorilate statuimus, ut
quecunque hodie idem ccenobium possidet, sive in
faturum concessione poatificum, liberalitate princi-
pom, vel oblatione fidelium canonice poterit adi-
pisci, et quzcunque predecessoribus tuis, nostro-
rum coostant preedecessorum, qui supra dicti sunt,
privilegii munimine confirmata, firma tibi luisque
successoribus et illibata permaneant. Porro ut ve-

ParroL, CLXXXI,

ctionibus sanctz Romanz, cui Deo auctore deser-
vimus, Ecclesi® constitutum nullius alterius juris
ecclesiz ditionibus subjaceat ; omnem cujuslibet
ecclesiz sacerdotem in eo ditionem quamlibet pra-
ter rectorem sedis hujus apostolicse habere prohibe-
mus, adeo ut nisi ab abbate fuerit invitatus, nec
missarum solemnia celebrare preesumat. Chrisma,
oleum sanclum, consecrationes altarium sive eccle-
siarum, ordinationes monachorum, qui ad sacros
ordines fuerint promovendi, a Pictaviensi accipietis
episcopo, si quidem gratiam atque communionem
apostolicee sedis habuerit, et si exhibere ea gratis
et sine pravitate voluerit, omni exatione seposita.
Alioquin liceat vobis & quocunque malueritis epi-
scopo Catholico hujusmodi sacramenta accipere, et
consecrationem. Tua ergo interest, in Christo di-
lecte, regularis discipline institutionibus ferventer
sistere, ut quanto a sacularibus tumultibus liberio-
res existitis, tanto ampluis ac sollicitius Deo placere
totis anima ac mentis viribus procuretis. Ad indi-
cium autem perceptx* hujus a Romana Ecclesia li-
hertatis xx solidos usualis monetz per annos singu-
los, Lateranensi palatio persolvetis.